
Додаток 4

Відомість 
заходів, не  пов’язаних з веденням лісового господарства
філія „ Висоцьке лісове господарство” ДП «Ліси України»                                                                                      Більське   лісництво

	Квартал
	Виділ 
	Підвиділ
	Площа, га 
	Протяжність,

 км
	Деревна порода


	Вік
	Запас деревини призначений до вирубування, м3 

	
	
	
	
	
	
	
	стовбурної
	сухостійної
	діквідної

	1. Розчищення   доріг 

	                                                                                     Експлуатаційні   ліси  

	36
	43
	
	0,7
	0,6
	Сосна звичайна
	24
	7
	
	7

	  Усього по  категорії лісів і за видом рубки, в т. ч, за групами порід:
	
	
	0,7
	0,6
	Хвойні
	
	7
	
	7

	                                                                                  2.  Розчищення квартальних просік

	Експлуатаційні ліси

	29
	58
	
	0,2
	       1,2 
	Сосна звичайна
	21
	15
	
	14

	30
	79
	
	0,2
	1,1
	-//-
	22
	21
	
	19

	31
	51
	
	0,2
	1,2
	-//-
	24
	27
	
	25

	37
	65
	
	0,2
	1,2
	Осика
	22
	8
	
	8

	38
	50
	
	0,2
	1,2
	Береза повисла
	23
	18
	
	17

	39
	39
	
	0,2
	1,2
	-//-
	22
	24
	
	23

	Усього по категорії лісів і за видом рубки:
	
	
	1,2
	7,1
	
	
	113
	
	106

	в т. ч. за групами порід: 
	
	
	0,6
	3,5
	Хвойні
	
	63
	
	58

	
	
	
	0,6
	3,6
	М’яколистяні
	
	50
	
	48

	Усього по лісництву:
	
	
	1,9
	7,7
	
	
	120
	
	113

	в т. ч. за групами порід:
	
	
	1,3
	4,1
	Хвойні
	
	70
	
	65

	
	
	
	0,6
	3,6
	М’яколистяні
	
	50
	
	48



